seu terco a tereis conditoribus: eadem tamen est historia. Strabo enim in ultimo geographie scribit
Cyrenem urbem esse maximam: quam terei condiderunt: qui ex Laconia profecti Teram insulam co
luerunt. hec autem Tera olim uocabatur calisto: ut Callimachus ait. Nominis calisto primum: sed post
modo tera. Dicta fuit tellus urbis origo mea. Et Eusebio referente libro temporum: terei condide
ruut cyrenem oraculo sic iubente: sed eius conditor fuit Battus: qui proprio nomine fuit aristeus. Sed
cum a Cyrene Lybia sit cyrena: ut Iustinus scribit postmodum uocata: hic nos Aphricam intelligimus
Nilus. egyptus. s. nec egyptus tantum: sed & arabicus tractus: & regio quecumque nilo aluitur nam a
flumine provincias capit. & Vel regia lympha coaspes. Quidam driaspes legunt. Coaspes. fluvius ex
Perside proflus fonte cadens indo: stringit Susa oppidum: in cuius ripis: ut Priscianus in interpreta
mento Dionysii ait preclarus fulget achates. Pondere consimilis uoluit quos unda cylindris. Huius flu
nus aqua tanto dulcedinis est: ut Solinus referat in memorialibus reges persarum ex ea iussisse sibi in
mensa utique ministrari: quod & Herodotus libro primo historiarum testatur: qui si forte peragrardum
esset: ne tam dulci carerent poculo: exhaustam ex eo secum fererent. Aut rapidus cyri dementia
cydnus. aut cyri grece dixit pro alexandri: qui magnus dominus respectu rerum a
se gestarum dictus est. In cydri enim aliueum Alexander itineris estuatione ferueiens se iniecit: ut illius
refrigeratione estum leuaret: sed rigiditate obstupefactus egrotauit: ideo dementia cyri dictum est.
Aut Cyri Regis persarum: qui quom signa conferret aduersus Toniyrim: cuius filium bello interfice
rat: fluvium temere transgressus dissipato ab aquarum rapidarum uorticibus exercitu sere oppressus
est. Seu legimus gyndes ex sententia. Herodoti primo historiarum. Regionem enim babylonie interse
cans Opin oppidum interfluit. namque Cyrus olim in Labuntum Nicoris filium agmen mouens cum cer
neret unum ex sacris equis id flumen ingressum submergi indignatus deos testatus se adeo eum exha
sturum: ut uel muliercula permeabile fieret: ac statim intermissio itinere dum flumen dispergit in terces
& sexaginta riuos estatim omnem contruit. Impia nec saeuis celebrans coniuia mensis: Ultima uici
nus phoebo tenet arua padeus. Padei populi sunt indi: auroram uerus carnibus crudis uescentes: qui
testa Herodoto libro historiarum tertio: quom uident familiarem egrotare: eum interimunt: licet ne
get se egrotare: necatumque epulantur. Quin etiam sene homine ex consuetudine occiso pascuntur.
Nec qua regna uago tomyris finiuit araxe. Tomyris regina Amazonum bello inuictissima hoc suum
ampliavit imperium usque ad araxem: qui teste Strabone. xi. geographie Armeniam & Atropiam ter
minat. nam ad orientem illatus ad occasum septentrionemque flectit: & primo Azaram preterlabitur:
deinde Artaxata armenie urbem: postea per araxinum campum i mare caspium emitit. Et Herodotus: que
imitatus est Calisthenes: dixit eum ex matiana profluente in quadraginta amnes scindi: & scythes ba
etrianosque diuidere. Sed hec Straboni non uisa sunt ualde uerisimilia. Cretae ardentes aut unda carystia
capis de Carysto euboem supra membra uimus: iuxta quam fuerunt aquae calidæ ex letetia Plini trigelimo
primo naturalis historie: & eiusdem operis qrt. ubi ait quod Carystos notior est aquæ calidis quam alopæ uocatur
que marmore carystio. Strabo autem refert louem scriptissime de euboëa quae uel tenuis euri per tēpētas satyri
ensiū i euboia agrum ad omphalē a Boetiū littore segregauit: quom apud Cretā fretum appallatū abscondi
deret: unde creteis campis unda ardentes positum est. Et prius id Strabo dixerat ex Possidonij sententia ter

remotum in euboea penetrasse olim ex syria: adeo ut Arethus qui in chalcide fons est occidatus fuerit ortus:& permultis adeo post diebus scaturisse ore ncc antea conquassari desuisse multas i sulę partes q; in lelanto campo telluris hiatus ignitum fluuium euomuerit. In decimo quoq; eiusdem operis idē auctor refert Chalcidis urbis campum esse lignantum seu lelantum appellant in quo calidarum aquarum scaturigines sumpebant: ad curandos morbos aptissimarum: quibus Cornelius Sylla imperator Romanorum est usus: sed hoc sua etiam tempestate prorsus euauis sic dicit. Seu intelligimus carystum flumen Cretes regionis iuxta pontum in colchos defluens: ut Ptholemeus scribit. Caius Balbus primam syllam corripiuit i primo argonautices. Timeo pontumq; cretamq;. Sed Virgilius Maro inq; i bucolicis. Pars scythia aut rapidū crete uenientem oaxem Quaque hebrus tanaisq; getas rigat atque maginos: Gete & Magini populi sunt in parte septentrionali Alertos Tanais alteros Hebrus rigat Hebrus ē Thracie ex Pindo deriuās: ut i Metauris dixit Aristoteles. Tanais Scythie in parte ubi aquilo oritur: ut dixit Porphyrio commentator carminum horatianorum tertio: Strabo uero affirmit originem habere incertam: sed nonnullos existimasse eū habere fontem i caucaseis montibus: q; multis ad septentrionem feratur. postea conuersus emittit in paludem meotin. Populi iuxta hos flumos habitantes bellicosissimi sunt. Horatius carminum quarto augustum laudans. Non seres insidique perse Non tanain prope flumen orti. Quid moror oceanus ponto qua continet orbem. Figura ē correctio. Quippe generatim particulas totius orbis tetigit. sed nunc uniuersum terrarum tractum concipi dicens. Oceanus ponto qua continet orbem. Armis aduersis. infestis armis & oppositis. Insert. neas gentes tam uehementer forniidaturas. ut se bello inserre contra Messallam non audeant. Te manet inuictus romano marte britanus. Hoc nō illi obstat quod dixit. Oceanus ponto qua continet & certa: Nam extra orbis circulum sunt & alia loca: ut Tyle Orchanes Britannia: que penitus orbe toto clivis sunt. Sunt autem Britanni bello inuicti: ut historici tradunt: quos Tibullus a Romanis nunquam superatos dicit. Te manet. Messallę commendatio non exigua. alii quippe imperatores Britaniam subiungare nō potuerunt. at Messalla expugnabit. Mundi pars altera. Antichthones intelligit: qui nobis sub pedibus sunt. Et interiecto sole dicit: quoniam sola nobis discedens illis diem affert. Quod hoc possibile sit rationem subdit dicendo. Nam circumfuso consistit in aere tellus. Sane locutus est secundum geonomos & astrologos: talemque affert sensum. Terra globea est: id est spherica in medio posita: ita ut aere circumquaque uoluatur. Eius partes sunt quinque: quarum duas extreme sunt inhabitabiles. semper enim frigore rigescunt: media nimietate caloris excludit habitationem. Ceterę due i ter hanc calidam zonam medium & extremes alias frigidas temperiem habent. Iccirco ab hominibus coluntur. His ita positis demonstrat antipodes esse in inferiori parte earum regionum quas non habitamus: quom & aer illas temperet & sol. conslit. quasi punctus circumfuso here. Lucanus. Dum terra fretum terramq; levabit aer. Disponitur in partes. diuiditur ab astrologis in quinque plagas: due extremę scilicet. Vastantur frigore. Hanc sententiam Virgilius Maro in Georgicis & Ovidius Naso primo metamor. complexi sunt. Illic & densa tellus absconditum umbra. quippe ut ait Virgilius Maro. Sol pallentes haud unquam discutit umbras: Nec quom inuictus equis altum petit ethera: nec quom precipitem oceanii rubro luit e quore currum. Densa itaq; umbra defectu solis iaccessi. Horatius carminum primo. Pone me pigris ubi nulla campus Arbor estiuia recreatur aura. Quod latus mundi nebula malusq; iuppiter urget. Incepto perlabilis unda liquore: signat flumina cōcrese uiri frigoris: nec naturalem habere cursum: quod statim declarat. Durata in glaciem & niuem: id est concreta & gelu & niuum rigoribus. Quippe ibi non unquam titan superingerit ortus rationem predictorum ponit. Sol enim per signiferum semper discurrens ab eius ecliptica nūquam discedit. Is autem obliquus ē: & per mediam australem tenet quare septentrionalis & brumalis nūquam radios solares accipiunt. Sed philosophorum reserue uarias de hac eccli parte opiniones graue nobis nō esset nisi uerear officiū int̄ pretis trāsgredi. At media est phoebi semper subiecta: que dicitur australis: Subiecta: quoniam

Quid moror oceanus ponto qua continet orbē:
Nulla tibi aduersis regio se se offeret armis.
Te manet inuictus romano marte britannus:
Te q; interiecto mundi pars altera sole:
Nam circumfuso consistit in aere tellus:
Et quinq; in partes totus disponitur orbis
Atque duæ gelido uastantur frigore semper:
Illic & densa tellus absconditum umbra:
Et nulla incepto perlabilis unda liquore:
Sed durara riget densam in glaciem que niueq;
Quippe ibi non unq; titan superingerit ortus.

ea est via solis cōtinua. Seu proprior terris æstiuum fertur in orbem. Secundum astrologiam loquitur quom sol nobis appropiat e zodiaco regrediens fit estas: quom uero zodiaci signa ascēdit nos linquit & hyems fit: In orbem autem æstiuum intelligitur solstitium æstivale. n. tunc cum sol ad cancerum properas uenit: & properat inquit respiciens ad breue spatium lucis. Nam q̄to magis a nobis recedit tanto minor est dies. Tellus exurgit nam quoni aratur terra ex crescere: & per hoc q̄ terra non exurgat signat ab antecedenti terram in plaga boreali: & antarctica non arari. Segetes: terre uel semina

At media est phoebi semper subiecta calori.
Seu proprior terris æstiuum fertur in orbem:
Seu celer hybernas properet deducere noctes.
Non ergo preslo tellus cōsurgit aratro:
Nec frugem segetes præbent: nec pabula terræ.
Non illuc colit arua deus: bacchusue cerefue:
Nulla nec exustas habitant animalia partes:
Fertilis hanc interposita est: interq; rigentem
Nostraq;: & huic aduersa solo pars altera nostro
Quas similis utrinq; tenens uicinia cæli
Temperat alter: & alterius uires negat aer
Hinc placidus nobis per tempora uertitur anus.
Hic & colla iugo didicit summittere taurus:
Et lenta excelsos uitis concendere ramos:
Tondeturq; seges maturos annua partus:
Et ferro tellus: pontus confunditur ære.
Quin etiam structis exurgunt oppida muris.

dus nobis. Quippe respectu anni atipodalis & nostri uariat° uices tépore apud utrosq; quādo .n. illis ē estas: nobis tūc forte hyems ē. Placidus quātū ad uarietatē q̄tuor tépore. Veris scilicet estatis autūni hyemis: deo per tépora subditū. Labitur: sua enim p̄ uestigia se uertit. Submittere colla iugo. idest iugari ut terram subuertat aratro & hoc quantum ad iheris & autumni tempus quo terra loquitur. Et leta excelsos uitis cōscēdere ramos. Hoc quantum ad tempus ueris spectat: Vere enim uites pullulant. Leta flexibilis. Tondeturque seges maturos annua partus. Hoç ad estatem refertur qua tépestate mētuntur segetes. Et tondetur maturos partus eleganter per Synecdochen dictum est. Nam ut Marcus Varro rerum rusticarum primo scribit: tria sunt genera messionis. unum ut in umbria: ubi secus terram stramenta succidunt & manipulos redigunt. Alterum ut in Piceno: ubi ligneum habent: ut ipse ait: in curu baccillum: si quo sit in extremo ferrula ferrea: quia quidem ferrula ubi comprehendenter fascem spicatum fecant: ita ut in agro stantia stramenta sint postmodum sublecarda. Tertium ut sub urbe Roma: ubi manu sinistra stramentum capiunt: & dextra subsecant ad medium: a quo medio ipse idem putauit messem dictam: seu a mestendo. Et ferro tellus: pontus confunditur aere. Ferro: uomere rastris bidentibus. Aere: eratis cutis: idest palmulis: hoc est nauigatur. Exurgū oppida. hoc addidit ut habitantium multitudinem ostendens plagae temperiem indicet. In utroq; orbe: Nostro scilicet & antipodū. Itidē Lucanus octauo. Sed magna serā solatia mortis Orbe iacēs alio. Nō ego sum satis ad id redit quod initio dixerat. & circulari quasi utens oratione se non idoneum ad celebationem uirtutum Messallę affirmet per id quod si ipse Apollo carmen sibi dictarit: tamen esset insufficiens. Preconia: laudes. preconiū ap̄e & cano dicitur & est ueluti degustatio soni & significat sermonem & laudem. Prescribat carmina hoc est apollo Ipse dictatum mihi proponat quod enūciaturus sum. Et tibi quid possit. Excusat se q̄ sit minus idoneus ad laudationem: sed Messallam uehemeter laudat a consuetudine & familiaritate doctorum hominum. Valgiū enim ei amicissimum dicit. qui sua possit gesta diuino carmine conscribere. Fuit quidem Valgius uir singularis amicus Horatii Flaci ad quem ipse Flaccus carminum secundo scribit consolans eum de morte Mytilis filii sui: ubi ostendit eu-poetam fuisse pereximum: quando ait. Desine mollium querelarum potius & noua cātemus Augusti

Et ē sensus. Semen si ibi spargat frumentū non faciat. Pabula: pascua herbas. Bacchusue cerefue: hoc est uer uina nec frumenta nascuntur. Animalia habitant partes exustas. idest mediā zonā quę australis dicitur: quę nō modo non habitatur ab hominibus sed nec ab reliquis animalibus preterquā paucis. Fertilis hanc interpolita est sē perque rigentes unam plagam mult in telligi. dupliciter. & quam nos habitamus: ideo nostraque per interpretationem subdit. & quę ab antipodibus colitur quare infert statim. Et huic aduersa solo pars altera nostro. nam ut Virgilis iquit Sub pedibus nox atra tenet: manesq; profundi. Aduersa ergo quia opposita ē nobis: & propter hoc eius incolas antichthonas & antipodas appellamus. Quas similis utrinq; tenens uicinia cæli Temperat: Ex confinio ipsarum & nostræ & antipodium plagarum ultraque temperie habet: ex nostro tamen ad illoru traetum aere nullus ē spiritus cōmixtus: sed p̄ se utrinq; eas uitalis ē. Hic placidus nobis. Quippe respectu anni atipodalis & nostri uariat° uices tépore apud utrosq; quādo .n. illis ē estas: nobis tūc forte hyems ē. Placidus quātū ad uarietatē q̄tuor tépore. Veris scilicet estatis autūni hyemis: deo per tépora subditū. Labitur: sua enim p̄ uestigia se uertit. Submittere colla iugo. idest iugari ut terram subuertat aratro & hoc quantum ad iheris & autumni tempus quo terra loquitur. Et leta excelsos uitis cōscēdere ramos. Hoc quantum ad tempus ueris spectat: Vere enim uites pullulant. Leta flexibilis. Tondeturque seges maturos annua partus. Hoç ad estatem refertur qua tépestate mētuntur segetes. Et tondetur maturos partus eleganter per Synecdochen dictum est. Nam ut Marcus Varro rerum rusticarum primo scribit: tria sunt genera messionis. unum ut in umbria: ubi secus terram stramenta succidunt & manipulos redigunt. Alterum ut in Piceno: ubi ligneum habent: ut ipse ait: in curu baccillum: si quo sit in extremo ferrula ferrea: quia quidem ferrula ubi comprehendenter fascem spicatum fecant: ita ut in agro stantia stramenta sint postmodum sublecarda. Tertium ut sub urbe Roma: ubi manu sinistra stramentum capiunt: & dextra subsecant ad medium: a quo medio ipse idem putauit messem dictam: seu a mestendo. Et ferro tellus: pontus confunditur aere. Ferro: uomere rastris bidentibus. Aere: eratis cutis: idest palmulis: hoc est nauigatur. Exurgū oppida. hoc addidit ut habitantium multitudinem ostendens plagae temperiem indicet. In utroq; orbe: Nostro scilicet & antipodū. Itidē Lucanus octauo. Sed magna serā solatia mortis Orbe iacēs alio. Nō ego sum satis ad id redit quod initio dixerat. & circulari quasi utens oratione se non idoneum ad celebationem uirtutum Messallę affirmet per id quod si ipse Apollo carmen sibi dictarit: tamen esset insufficiens. Preconia: laudes. preconiū ap̄e & cano dicitur & est ueluti degustatio soni & significat sermonem & laudem. Prescribat carmina hoc est apollo Ipse dictatum mihi proponat quod enūciaturus sum. Et tibi quid possit. Excusat se q̄ sit minus idoneus ad laudationem: sed Messallam uehemeter laudat a consuetudine & familiaritate doctorum hominum. Valgiū enim ei amicissimum dicit. qui sua possit gesta diuino carmine conscribere. Fuit quidem Valgius uir singularis amicus Horatii Flaci ad quem ipse Flaccus carminum secundo scribit consolans eum de morte Mytilis filii sui: ubi ostendit eu-poetam fuisse pereximum: quando ait. Desine mollium querelarum potius & noua cātemus Augusti

trophea: & Valgum dictum putamus a ualgio laborum uitio: quod est quasi derisionis cuiusda spe-
cies. Valgia enim teste Plantia de Fulgentio sunt laborum obtorsiones in supinationem facte. Non
alter propior: nota elocutionem: pro quo non est alter propior. i. uicinior. Homero eterno. Homeris
ex dubitabili loco oriundus in poetica diuinus fuit. unde eterno eleganter positum est. Quanq; non me
preferat nonnullos autumasse eum opus suum non carmine composuisse sed canticis. Languida no
noster peragit labor ocia. Ostendit se de diuite pauperem effectum non posse graubus uacare musis
ocium enim languidum uocat studiu
i rebus arduis poeticum. Sic Virgilius
pro artis poeticę uocatione se studiis
florētētē ignobilis oti dixit in geor
gicis. Quāuis: aut quāuis pro quantū
uīs ut illud Virgilianū. Ut quāuis au
do parerent arua colono: Aut q̄uis
pro quacunq; parte & uia. Ut mos est
illi: mos est fortunę ut bonos uexet:
malos immunitate malorum donet.
Plautus in captiuis. Sed uiden fortu
na hūana fngit arctatq; ut ludet me:
qui liber fueram seruum fecit: ex sum
mo infimum: Qui imperare insue
ram: nunc alterius imperio obsequior
fortunę enim uarietas est mirabilis:
adeo ut dicatur iocari quotiens igna
uos honorat: & honestos deprimit. Lu
uenialis satyras. Extollit quotiens uo
luit fortuna iocari. Claudianus cōtra
Eutropium eumichum. Culmine deię
etum uite fortuna pricri Reddidit in
fano non satiata ioco. ergo aduersa
idest inimica ut uiris inuida fortibus.
Nam mihi cum magnis. imperfectus
est sententię tenor nisi suppleas languida quōdam otia peragebam quom domus niteret i magnis op
ibus: hoc est dum locuples essent: operam musis impariebar. Nam supra Albiorum familiam ostendit
opulentam fuisse quom dixit. Non ego diuitias patrum fructusq; requiro: Quos tulit antiquo cōdita
messis auo. Domus alta. Magnitudinem ostendit cōdium suarum & generis claritatem Sulci flauī. ab
effectu flauī quod in eis flauescant segetes. Ditantes ordine horrea indeficientia mensis foecundis.
ordine dicit cum uelit significare se olim collegisse suis in agris cumulos ex diuerso frugum genere &
in repositorio collocaſſe per seriem: ut Cato priscus de ueterum agricultura docet obseruandum.
per id uero quod ait. indeficientia notat abundantiam. quia quāuis multa colligeret: plura tamē mul
to potuisset extenderē: & ne quispiam avaritiam ei possit obincere dixit mensis foecundis: hoc est abū
danter instructis: & copioſe congestis. Denso agmine larga copia. Et domino satis: & nimium furi
que: lupoq; pecus indicat suum adeo magnum fuisse: ut quanquam uoluntate domini libere in dies ex
imeretur. & lupi siresque pro arbitrio auferrent: ex eo tamen minuebatur parum. Per haec autem om
nia & domum egregiam & agros multos & fertiles: & greges amplissimos habuisse se declarat. Nūc
desiderium superest. Sensus est: Olim ego quidem diuitias possedi optimas: sed nūc illis carens eadē
percepto: eo certe magis quod me video in etatem descendere: cui defuturum est uiaticum. Nam cu
ra nouatur. Cura innovatur totiens quotiens aliquis eadem super re cogitat & cupit. Relictus: in ui
ta. s. Spolier: bonis priuer meis. Pro te uel rapidas Quoniam Messalla dubitare potuisset an que Ti
bullus pollicetur uana essent: utpote per uerborum iactantiam edita: nunc uates ipse p̄ter uires inge
ni corporis etiam pro illius arbitrio expositorum se ait: si demum opus sit uita defungi. Irenauigare
Vndas rapidas: aut rapidas respectu procellarum marinorum: aut tūc p̄cipue rapidas quom hyems
est: & sequit mare: Freta hyberna. mare hyberno tempore tempestuosius est: utpote q; ea tempeſtate
uenti obnixius ruant tūc enim a nauigationibus abstinetur. Iccirco Aeneam Dido de temerario pro
posito inc̄pat. Quin etiam hyberno molliris sydere classem. Et mediis properas aquilonibus ire p
altum. Vel paruum etneę corpus committere flammę: in ignem se projecturum testatur pro Messalle
salute. paruum autem corpus dictum est proquantuluncunq;. Acta enim mons est sicilię eterna igni
um eructione mirandus. Solus subsistere hoc est solum opponere se militum cateruis. Sum quodcuq;

Ergo ubi p̄ræclaros possent tua facta triumphos
Solus utroq; idem diceris magnus in orbe
Non ego sum satis ad tantę p̄ræconia laudis
Ipse mihi non si p̄scribat carmina phoebus:
Est tibi qui possit magnis se attingere rebus
Valgius æterno propior non alter homero.
Languida non noster peragit labor ocia quāuis
Fortuna: ut mos est illi: me aduersa fatiget.
Nā mihi cum magnis opibus domus alta niteret
Cui fuerant flauī ditantes ordine sulci:
Horrea foecundis indeficientia mensis:
Cuiq; pecus denso pascebant agmine colles:
Et domino satis: & nimium furiq; lupoq;
Nunc desiderium superest: nā cura nouatur
Cū memor accitos semper dolor admouet ånos:
Sed licet asperiora cadant: spolierq; relicta;

tum est sensus est. Quicquid uis esse me pro te sum: & si de me curam aliqualiter habueris non euro imperium Croesi uel Gylippi gloriam. Si paruula in carmine heroico diminutiuorum abiencia est ratio: in antiquis tamen constat aliquando diminutiones: ut hic: & Catullus iquit in argonautica. Frigidulos uido singultus ore cidentem. Et iterum. Languidulosq; paret tecum coniungere sonos. sed aut necessitate sit aut per expressionem: aut fabula tractatur: aut laus dicitur. Regna lydia. que ditissima fuerunt ubi flumina & lacus aureas glebulas ferunt: & strigmenta argentea: Quare Horatius carminum tertio se sua mediocritate contemnit inquietus esse melius quam si preciosae prouincie dominus esset: dicit: Quam si migolonius regnum alyati campis continuem. Strabo autem in geographia scribit illa aurum rameta & strigmenta illiusmodi iam prouersus defecit. Fama gylippi. Quidam philippi legunt patris Alexandri magni: q; multa memoratu sempiterno digna fecit Gylippus autem fuit vir lacedemonius in bello strennus: ut Iustinus scribit epithomatis trogiani quarto. & Plutarchus in Nicie uita: quoniam syracusanis athenienses bellum intulissent in eorum auxilium Gylippus mittitur a Lacedemoniis: ut is in quo omnis spes esset itaque sepe congressus cum Atheniis sibus sepe superauit. aliaq; non pauca facinora preclarare perpetrauit. Ideo magni fama gylippi dictum est. Posse meletheas nec mallem mittere chartas. Meletheas id est homericas. Nam Strabo geographiq; duodecimo scribit plurimos existimasse Smyrnam esse Homeri patriam: ex quorum opinione hic auctor loquitur. Namq; prope Smyrnam amnis fluit meles nomine: ut ille ait: de quo Statius libro secundo siluarum in genetliaco Lucani meminit. Attollat refluxos in astra fontes Gra-

Non te deficient nostræ memorare camœnæ:
Nec solum tibi pierii tribuētūr honores:
Pro te uel rapidas ausi matris ire per undas,
Aduersis hyberna licet tumeant freta uentis:
Pro te uel solus densis oblistere turmis:
Vel paruum atneæ corpus cōmittere flammæ:
Sum quodcumq; tuū es: nostri sit paruula cura
Sit tibi quantlibet: si sit modo: nō mihi regna
Lydia: non magni potior sit fama gylippi.
Posse meletheas nec mallem mittere chartas
Quod tibi si uersus noster notusue minusue
Vel bene si notus: sumo uel meret in ore
Nulla mihi statuent finem te fata canendi.
Quin etiam mea tūc tumulus cum texerit ossa:
Seu matura dies fato properat mihi mortem:
Longa manet seu uita: tamen mutata figura:
Seu me finget equum rigidos percurrere campns
Doctum: seu tardi pecoris sim gloria taurus:
Siue ego per liquidū uolucris uehar aera pénis:
In quencunq; hominē me longa receperit ætas:
Incepis de te subtexam carmina chartis.